



KONUŞAN YAZILAR

Geleneksel İslam sanatının en güzel örneklerini bir araya getiren 'Konuşan Yazılar' sergisi, **Ankara Sanayi Odası** Sergi Salonu'nda ziyarete açıldı.

KOLEKSİYONDAN

○ Yıldız Holding'in İslâm Eserleri koleksiyonunda yer alan hat eserlerinden oluşan sergi 15 Nisan'a kadar ziyaret edilebilecek. » 2'de





HAT SANATININ EN GÜZEL ÖRNEKLERİ ANKARA'DA



GELENEKSEL İslam sanatının en güzel örneklerini bir araya getiren "Konuşan Yazılar" sergisi, **Ankara Sanayi Odası** Sergi Salonu'nda ziyarete açıldı. Yıldız Holding'in İslâm Eserleri koleksiyonunda yer alan hat eserlerinden oluşan sergide Hâfız Osman (ö. 1698), Mahmud

Celâleddin Efendi (ö. 1829), Yesârîzâde Mustafa İzzet Efendi (ö. 1849), Kazasker Mustafa İzzet Efendi (ö. 1876), Mehmed Şefik Bey (ö. 1880), Hasan Rızâ Efendi (ö. 1920), Hâmid Aytâç (ö. 1982) gibi pek çok hattatın eserleri yer alıyor. Sergi, 15 Nisan'a kadar ziyaret edilebilecek.





“KONUŞAN YAZILAR” SERGİSİ ANKARA’DA

Geleneksel İslam sanatının en güzel örneklerini bir araya getiren ve Yıldız Holding’in İslâm eserleri koleksiyonunda yer alan hat eserlerinden oluşan “Konuşan Yazılar” sergisi, 13 Mart-15 Nisan tarihleri arasında Ankara Sanayi Odası Sergi Salonu’nda ücretsiz olarak ziyaret edilebilecek.

■ **YILDIZ** Holding’in İslâm Eserleri koleksiyonunda yer alan hat eserlerinden oluşan “Konuşan Yazılar” sergisi, Ankaralı sanat severlerle buluşuyor. 13 Mart- 15 Nisan tarihleri arasında **Ankara Sanayi Odası** Sergi Salonu’nda düzenlenecek sergi süresince, Konuşan Yazılar sergisinden özel bir seçki ziyarete açılacak. 13 Mart tarihinde açılışı gerçekleşen sergi, 15 Nisan’a kadar haftanın her günü 09.00-17.00 saatlerinde ücretsiz olarak ziyaret edilebilecek. Geleneksel İslam sanatının en güzel örneklerini bir araya getiren bu özel sergide Hâfız Osman (ö. 1698), Mahmud Celâleddin Efendi (ö. 1829), Yesârîzâde Mustafa İzzet Efendi (ö. 1849), Kazasker Mustafa İzzet Efendi (ö. 1876), Mehmed Şefik Bey (ö. 1880), Hasan Rızâ Efendi (ö. 1920), Hâmid Aytaç (ö. 1982) gibi pek çok kıymetli hattatın eserleri yer alıyor.

ANKARA
BÜROSU

RAMAZAN AYI BOYUNCU ANKARA’DA OLACAK

Yıldız Holding İnsan ve İş Destek Başkanı Bahattin Aydın, “Yıldız Holding olarak yürüttüğümüz kültür ve sanat faaliyetleriyle topluma fayda sağlamaya özen gösteriyoruz. Daha önce sergilediğimiz illerde yoğun ilgi gören ve hat sanatının öncü isimlerinin birbirinden değerli eserlerinden oluşan Konuşan Yazılar sergisini, Ramazan ayında başkentimizde sanatseverlerle bir araya getirmekten mutluluk duyuyoruz.

Tüm Ankaralıları ‘Konuşan Yazılar’ sergisine davet ediyoruz” dedi.



ASO'da Yeşil dönüşüm gündemi

Ankara Sanayi Odası'nda (ASO) gerçekleştirilen 'Eko-Üretim Dönüşüm Programı'nın bilgilendirme toplantısında konuşan ASO Genel Sekreteri Dr. Mehmet Cansız, "Yeşil dönüşüm artık bir tercih değil, zorunluluktur" dedi.

Ankara Sanayi Odası, (ASO) Ankara Kalkınma Ajansı (AKA) ve Türkiye Teknoloji Geliştirme Vakfı (TTGV) iş birliğinde düzenlenen Eko-Üretim Dönüşüm Programı'nın bilgilendirme toplantısı ASO Zafer Çağlayan Meclis Salonu'nda gerçekleştirildi. Programın açılış konuşmasını ASO Genel Sekreteri Dr. Mehmet Cansız, Ankara Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Emine Doğrukök ve TTGV Yönetim Kurulu Üyesi Levent Mete Özgürbüz gerçekleştirdi.

ASO Genel Sekreteri Cansız, ülke içindeki kamu desteklerini yönlendirmenin ve Türkiye'deki firmaların uluslararası fonlardan yararlanmasını sağlamanın temel amaçları olduğunu belirtti. Cansız, ASO'nun gelecekte üretimin belirleyicileri olarak iklim değişikliği ve yeşil dönüşüm konularını gördüğünü söyledi. İki konunun da önemsendiğini sözlerine ekleyen çalışmalarını yoğunlaştıklarını ifade etti.

"YEŞİL DÖNÜŞÜM ARTIK BİR TERCİH DEĞİL, ZORUNLULUKTUR"

Genel Sekreter Cansız, dünya ticaretinde ve ihracata devam edilebilmesinin yeşile bakış açısıyla paralel olduğunu söyleyerek, "Şu bir gerçek ki yeşil dönüşüm artık bir tercih değil zorunluluktur. Küresel ekonomik zorlukların devam ettiği bir dönemde, aynı zamanda ekonomiler, büyümeden ve istihdamdan ödün vermeden karbon emisyonlarını azaltmaya ve iklim değişikliğiyle mücadelede yardımcı olmaya yönelik; küresel çabalara katılım ikilemi ile karşı karşıyadır. Yükselen piyasaların ve gelişmekte olan ekonomilerin kapsamlı kalkınma ihtiyaçları göz önüne alındığında, karbondan arındırma çabalarına sürdürülebilir ekonomik büyümenin eşlik etmesi hayati önem taşımaktadır" diye konuştu.

Ankara Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Doğrukök, EKO-Üretim Dönüşüm Programı'nın ASO ve TTGV ile birlikte gerçekleştirilmeyi planladıklarını kaydetti. Doğrukök, program sonucunda verimli sonuçlar çıkarılacağından emin olduklarını söyledi. Doğrukök, programa dahil olan girişim ve işletmelerin uluslararası fonlara erişeceğini ve bu kapsamda Ankara Kalkınma Ajansı'nın uluslararası fonların Türkiye'ye çekilmesi konusunda faaliyetlerine yoğun olarak devam ettiğini dile getirdi.

İkiz dönüşümün firmalar için hem bir potansiyel hem de potansiyel bir dar boğaz olarak gördüklerini dile getiren Ankara Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Doğrukök, "Eğer yeşil dönüşümün ve dijital dönüşümün gerekliliklerini yerine getirirsek bu bizim için gerçekleştirilebilecek bir potansiyelle dönüşecek. Ama gerçekleştiremezsek de bizim için bir dar boğaza dönüşecek. Kurum olarak bakanlık olarak da bunun farkındayız ve uzun süredir bu alanı destekleyecek faaliyetler gerçekleştiriyoruz. Bildiğiniz gibi çok hızlı değişen çok hızlı gelişen bir çağı tecrübe ediyoruz ve bu çağda bizim rekabet gücümüzü belirleyen aslında değişime adaptasyon yeteneğimiz. En büyük değişimde kapımızdaki ikiz dönüşüm. Bunu zaten kalkınma planlarında da görüyoruz, bölgesel gelişim ulusal stratejisinde de bölgelerimizin kalkınma planlarında da görüyoruz. Biz de bu kapsamda politika yapıcı kurumlar olarak en önemli önceliğimizin kendimizi bu süreçte uyarlamak ve bölgemizdeki kurumların bu süreçte adaptasyonunu desteklemek olduğunu söyleyebiliriz. Gayrisafi yurt içi hasulaya katkı sunan sektörlerle baktığımızda sanayi sektörünün yüzde 25 bir oranla aslında ne kadar önemli olduğunu görüyoruz.